
Warsztaty teatru tańca w Teatrze Ludowym
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Dziś, 12 maja Teatralny Instytut Młodych Teatru Ludowego zaprasza na cykl warsztatów teatru tańca. To
znakomita okazja aby spróbować tej szczególnej formy ekspresji, przeznaczona dla zarówno młodszych
dzieci, jak i starszej młodzieży.

Grupa młodsza 7–11 lat, 11.00–12.30

Warsztaty teatru tańca pt. „Bajkowe poruszenie”

Co gdyby bajki mogły ożyć? Dzisiaj, z pewnością jest to możliwe! Zobacz jak stać się częścią
opowieści i wyrazić siebie w tańcu. Wyrusz w podróż po świecie bajek malowanych ruchem. Dowiedz
się jak opowiadać ciałem fantastyczne historie, a przy tym dobrze się bawić. Wciel się w kapiący
deszcz, skradającego się lisa, wiatr tańczący w magicznym lesie. A to wszystko pod okiem
doświadczonej i utalentowanej choreograf teatru tańca. Zajęcia będą obejmowały: kreatywne
wykorzystanie rekwizytów w tańcu, ćwiczenia rytmiczne, pracę indywidualną oraz w grupie, podstawy
improwizacji i wiele innych. Nie zwlekaj, daj się poruszyć w ten bajkowy świat.

Grupa starsza 12+, 18.00–20.00

Warsztaty teatru tańca pt. „Ciałem malowanie”

Czy obraz, który widzimy, można namalować ciałem? Odpowiedź brzmi: tak! Obrazy wywołują w nas
uczucia, przynoszą wspomnienia, pobudzają zmysły – wszystko to można zawrzeć w tańcu. Dlatego
dołącz i namaluj własną rzeczywistość. Nawet jeśli nie jesteś tancerzem, przyjdź i przekonaj się, że ty
także możesz wyrażać siebie poprzez ruch. Zajęcia będą obejmowały: kreatywne wykorzystanie
rekwizytów w tańcu, pracę indywidualną oraz grupową, podstawy improwizacji i wiele innych. Jaki
będzie twój obraz namalowany ciałem? Przyjdź i przekonaj się sam!

Warsztaty odbędą się 12 maja na Scenie Warsztatowej w budynku Teatralnego Instytutu Młodych –
os. Teatralne 23.

Liczba miejsc ograniczona (20 uczestników w każdej grupie wiekowej), opłata: 8 zł.

Zakup biletów również online. Zapisy w Biurze Obsługi Widza tel. 12 68 02 112,
rezerwacja@ludowy.pl.

Prowadzenie: Paulina Wysocka-Fularz wraz z tancerkami Teatru w Międzyczasie z MDK Fort 49
„Krzesławice”
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